RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital nº 002/2019, de 23 de dezembro de 2019, para provimento

de vagas para Guarda Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna se público, o Resultado Definitivo da

Avaliação de Saúde, nos seguintes termos:

 RESULTADO DEFINITIVO – AVALIAÇÃO DE SAÚDE

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 1181848 ACILON SOUZA DIAS APTO (A)

2 1145415 ADRIANO ALVES DO CARMO APTO (A)

3 1157828 AELCIO LIMA CASTILHO APTO (A)

4 1181410 ALEX JUNIOR SOUSA DUARTE APTO (A)

5 1179451 ALEXANDRE RODRIGUES VERA INAPTO (A)

6 1165848 ALISON AYRES BATISTA APTO (A)

7 1211300 AMANDA DE SOUSA SANTOS APTO (A)

8 1156606 ANDRE SOUSA OLIVEIRA APTO (A)

9 1179034 ANGÉFICA ISABELLA RIBEIRO GOMES APTO (A)

10 1163149 ANTONIA ALVES DE ALMEIDA APTO (A)

11 1183229 ANTONIA UELMA SILVA BARROS LIMA APTO (A)

12 1119923 ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS APTO (A)

13 1181391 ARTHUR ALVES LOURENÇO APTO (A)

14 1192908 BISMARK GONÇALVES CHAVES APTO (A)

15 1186204 BRENDO FERREIRA CHAVES SA APTO (A)

16 1161232 BRUNO THIAGO SALGADO VALADARES VIEIRA APTO (A)

17 1123536 CARLA SANTOS DE ALMEIDA APTO (A)

18 1148125 CARLOS BONFIM LOPES LEMOS INAPTO (A)

19 1201218 CARLOS BRANDO FERREIRA APTO (A)

20 1187427 CARLOS MAGNO ARAÚJO SILVA APTO (A)

21 1185063 CARLOS RAMON MENDES DE SOUSA APTO (A)

22 1199238 CASSIO GUSTAVO ALVES MATOS APTO (A)

23 1184867 CELSO SERGIO ALVES APTO (A)

24 1168739 CEZIMAR RODRIGUES BASTO DA SILVA APTO (A)

25 1208124 CLAUDINEI GOMES DE SOUSA APTO (A)

26 1169472 CLEICIONE LIMA VALADARES APTO (A)

27 1148676 CLEITON SILVA MORAIS APTO (A)

28 1189825 CRISTIANE DA SILVA GARCIA APTO (A)

29 1125311 DAMIÃO BORGES DE ARAÚJO APTO (A)

30 1150421 DANIEL RODRIGUES REIS AUSENTE

31 1209885 DANIELA MARCAL CARVALHO APTO (A)

32 1118520 DANILO BATISTA FERRAZ SANTOS APTO (A)

33 1146823 DILBER MARTINS DE SOUZA CARDOSO APTO (A)

34 1145550 DINAEL DE OLIVEIRA BARBOSA APTO (A)

35 1197911 DIOGO SARAIVA PIRES APTO (A)

36 1152918 DOUGLAS FILIPE DIAS VIANA APTO (A)

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

37 1168219 DOUGLAS SANTOS SILVA APTO (A)

38 1168795 ELENILSO RIBEIRO DE SOUSA APTO (A)

39 1203322 EMANUELLE TRIGUEIRO BRITO DA COSTA APTO (A)

40 1160009 EMERSON DA SILVA LEITE APTO (A)

41 1186643 ENDERSON THAYLON SOUSA TEIXEIRA APTO (A)

42 1211750 FABIO FERNANDES DOS REIS APTO (A)

43 1141788 FABIO MARINHO MILHOMEM APTO (A)

44 1120593 FERNANDO SILVA BORGES APTO (A)

45 1213203 GABRIEL SILVA BATISTA PINTO AUSENTE

46 1193772 GABRIELA AGUILAR FONSECA SILVA APTO (A)

47 1180098 GABRIELLA ALVES FARIA TEODORO APTO (A)

48 1182560 GEORGE MAYKE LELIS AGUIAR APTO (A)

49 1145881 GETULIO LOPES COUTINHO NETO APTO (A)

50 1190051 GILBERTO DE SOUZA SILVA APTO (A)

51 1185004 GILMAR VIEIRA DE JESUS APTO (A)

52 1182635 GLEISON DOS SANTOS DA SILVA APTO (A)

53 1159852 GUILHERME DE SOUSA SILVA APTO (A)

54 1186577 GUSTAVO ALVES DE CASTRO APTO (A)

55 1120095 GUSTAVO SOUSA ANDRADE APTO (A)

56 1160516 GYLMAR ARAÚJO SILVA NETO APTO (A)

57 1169995 HAINY ROSA COELHO APTO (A)

58 1116715 HALLISSON LUCAS DE JESUS RIBEIRO SANTOS APTO (A)

59 1175433 HÉLIO JÚNIOR MARQUES RIBEIRO APTO (A)

60 1154586 HERICK BATISTA DOS SANTOS APTO (A)

61 1179669 HEWERTY MAX SILVA MARIANO APTO (A)

62 1183752 HIGOR TOMÁS GOMES JARDIM APTO (A)

63 1183656 HILDEGARD DA COSTA SOUSA APTO (A)

64 1162325 HUGO GABRIEL GUEDES DE OLIVEIRA APTO (A)

65 1167595 IGOR LIMA BRITO APTO (A)

66 1185697 ISABEL COELHO BEZERRA APTO (A)

67 1183712 ISABELLA ALVES ARRUDA APTO (A)

68 1152094 ISRAEL DO CARMO BARROS APTO (A)

69 1176066 IVAN DA SILVA DE JESUS APTO (A)

70 1145843 JACQUELINE DSANDRE CAVALCANTE ARAUJO (SUB JUDICE) APTO (A)

71 1117701 JANNY OLIVEIRA DOS REIS APTO (A)

72 1180608 JARDEL RODRIGUES LUCENA APTO (A)

73 1115830 JEAN CARLOS CASSIANO SANTA BRÍGIDA APTO (A)

74 1139833 JEAN CARLOS NAZARENO DE SOUSA AUSENTE

75 1211167 JEOVAM DE LIMA BASTOS APTO (A)

76 1171858 JHONANTHAN CARLOS DE LUCENA CARDOSO APTO (A)

77 1175252 JHONY GONCALVES DO NASCIMENTO APTO (A)

78 1167181 JOAO RICARDO ALVES MOREIRA APTO (A)

79 1170602 JOÃO SOARES DA SILVA APTO (A)

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

80 1149614 JOEBERTH DA SILVA SOUSA AUSENTE

81 1154520 JOELSON HENRIQUE DA SILVA APTO (A)

82 1182053 JOELSON LIMA DA SILVA AUSENTE

83 1174437 JONAS DA SILVA APTO (A)

84 1181379 JONATHAN SOUSA SILVA JÚNIOR APTO (A)

85 1197161 JOSÉ MARCOS ALMEIDA DA SILVA APTO (A)

86 1190960 JOSIELTO LOPES BARROS AUSENTE

87 1134597 JOSSIVALDO CANTANHEDE DE ARAÚJO APTO (A)

88 1157006 JUDSON DA SILVA CRUZ APTO (A)

89 1182078 JÚLIA FERREIRA COSTA APTO (A)

90 1115835 KAIQUE FERNANDO OLIVEIRA DE SOUSA APTO (A)

91 1160672 KASSYO WESLEY SANTANA SANTOS APTO (A)

92 1147773 KLINSMAN SILVA E SILVA AUSENTE

93 1187348 LARA MONIKE MARQUES APTO (A)

94 1182508 LEANDRO DOS SANTOS MANIVA APTO (A)

95 1126974 LEONARDO FRANCO ZANINI APTO (A)

96 1145464 LILYA ALVES DE ALMEIDA APTO (A)

97 1179448 LORRANNY DA SILVA COELHO APTO (A)

98 1124793 LUAN PEREIRA FERREIRA APTO (A)

99 1156457 LUANNA CASSANDRA COELHO RODRIGUES APTO (A)

100 1167063 LUAR DE SOUZA OLIVEIRA APTO (A)

101 1134242 LUCAS ARAÚJO DE SÁ APTO (A)

102 1179597 LUCAS EDUARDO FERREIRA COSTA APTO (A)

103 1188803 LUCAS ENOQUE TAVARES PONTE APTO (A)

104 1148696 LUCAS SOUSA COSTA APTO (A)

105 1123008 LUCIANO PEREIRA CARDOSO APTO (A)

106 1149159 LUIS ALBERTO FERREIRA MACIEL APTO (A)

107 1192213 LUIS CESAR FARIAS FILHO APTO (A)

108 1210642 LUÍS FELIPE SOARES ARAUJO APTO (A)

109 1189368 LUIZ VICTOR FLORENCIO SILVA APTO (A)

110 1117828 LYSA LETYCIA FONSECA COSTA APTO (A)

111 1174162 MAGNO CARNEIRO PARENTE APTO (A)

112 1158293 MAILSON RODRIGUES SA PEREIRA APTO (A)

113 1210703 MARCELO DOS SANTOS CASTRO APTO (A)

114 1184404 MARCIO ODILON DIAS RODRIGUES APTO (A)

115 1151127 MARCIO ROBERTO FERREIRA SANTOS APTO (A)

116 1120718 MARCOS DIONE CARDOSO DOS SANTOS APTO (A)

117 1146513 MARCUS VINICIUS LIMA SANTOS APTO (A)

118 1209090 MARCUS VINICYUS RIBEIRO DE OLIVEIRA APTO (A)

119 1145598 MATHEAUS GAMA COSTA E COELHO APTO (A)

120 1176460 MATHEUS ALVES AGUIAR APTO (A)

121 1155428 MATHEUS ANTONIO DANTAS PEREIRA AUSENTE

122 1189469 MATHEUS GABRIEL AIRES RODRIGUES ANDRADE APTO (A)

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

123 1181639 MATHEUS LOPES DOS SANTOS APTO (A)

124 1181382 MATHEUS LUCAS BRITO GOMES AUSENTE

125 1117089 MATHEUS RIBEIRO MACHADO APTO (A)

126 1196242 MATHEUS SILVA DA CONCEIÇÃO APTO (A)

127 1157103 MAURO JHONATAN GOMES DA SILVA APTO (A)

128 1181176 MICHAEL DE LIMA DA CONCEIÇÃO APTO (A)

129 1158879 MICHAEL RICHARD ALVES DOS SANTOS APTO (A)

130 1158188 MICHEL HENRIQUE SANTOS DOS SANTOS APTO (A)

131 1209274 MIQUEIAS DOS SANTOS SILVA APTO (A)

132 1170982 MITTERMAYER PEREIRA APINAGÉ JUNIOR APTO (A)

133 1180526 NIVALDO JUNIOR DA SILVA INAPTO (A)

134 1158991 PABLO WILLIAN SILVA DOS SANTOS APTO (A)

135 1189318 PATRICIA KELLE DE MORAIS PEREIRA APTO (A)

136 1171280 PAULO SERGIO OLIVEIRA SILVA APTO (A)

137 1126163 PEDRO LUCAS SOUSA REIS APTO (A)

138 1146884 PEDRO NETO ALVES DE JESUS APTO (A)

139 1195505 PEDRO VICTOR CARVALHO RODRIGUES APTO (A)

140 1180502 RAFAEL CERQUEIRA SÁ APTO (A)

141 1140164 RAFAEL COITIM DA SILVA APTO (A)

142 1116315 RAFAEL DA SILVA CONCEICAO APTO (A)

143 1118245 RAFAEL DA SILVA PEREIRA APTO (A)

144 1193103 RAFAEL GOMES FREITAS APTO (A)

145 1191401 REGIVALDO MOURÃO DA ROCHA APTO (A)

146 1147366 RENAN FONTES FEITOSA APTO (A)

147 1116373 RENAN SOARES CARNEIRO FILHO APTO (A)

148 1149133 RENATO DA SILVA COSTA APTO (A)

149 1181675 RENATTO VERÍSSIMO AGUIAR SOUSA APTO (A)

150 1157570 RENNAN VICTOR SOUSA SALES APTO (A)

151 1189606 RHIAN MONTEIRO DE SOUSA APTO (A)

152 1185732 RICARDO GUEDES COSTA APTO (A)

153 1171389 RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS APTO (A)

154 1194678 RÔMULO ANDRÉ MORAIS CONCEIÇÃO APTO (A)

155 1155865 RONESSON SANTOS OLIVERIA APTO (A)

156 1192186 RONIERIO SILVEIRA LEÃO APTO (A)

157 1196304 SAMANDA MUNIZ DE ARAUJO APTO (A)

158 1132124 SAMANTA DA SILVA NEPUNUCENO APTO (A)

159 1158596 SAMUEL ALEX BARBOSA MARTINS APTO (A)

160 1159762 SAMUEL CROMWELL EDUARDO E SOUSA APTO (A)

161 1182263 SANDERSON SOUSA SANTANA ALVES APTO (A)

162 1159437 SAVIO RIBEIRO DE SOUSA APTO (A)

163 1182385 THALISON CARLOS PORTILHO DA SILVA APTO (A)

164 1202288 THALYSON VINICIUS MORAIS BARBOSA APTO (A)

165 1124243 THIAGO CARDOSO DE ARAUJO APTO (A)

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

166 1150403 THIAGO FRANCO BONFIM APTO (A)

167 1132500 THYAGO SALES RESPLANDES APTO (A)

168 1162722 VALDEIR ALVES LIRA APTO (A)

169 1177755 VALDIR SARDEIRO DA SILVA APTO (A)

170 1123360 VANDERLEI LIMA DA SILVA APTO (A)

171 1195722 VICTOR RIBEIRO GARCIA DE ARAGÃO APTO (A)

172 1171142 VICTOR VERANO SILVA APTO (A)

173 1180042 VINICIUS SOUSA FREITAS INAPTO (A)

174 1132245 WAGNO FERREIRA BONFIM APTO (A)

175 1129223 WALISON SANTOS DE OLIVEIRA APTO (A)

176 1151235 WALLACE MATHEUS SOUZA DOS SANTOS APTO (A)

177 1145688 WALLEM FELLIPE LINDOSO DA SILVA APTO (A)

178 1145824 WANDERSON COSTA SILVA APTO (A)

179 1139925 WANDERSON MONTEIRO SOBRAL APTO (A)

180 1135993 WELDISON LIMA PEREIRA APTO (A)

181 1154474 WELTON ANTONIO DA SILVA APTO (A)

182 1119387 WEMERSON SANTOS SILVA APTO (A)

183 1200642 WENDELL CAMPOS SILVA APTO (A)

184 1176226 WERICSON BARROS RODRIGUES APTO (A)

185 1168840 WESLEI GOMES DA SILVA APTO (A)